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Fördelarna med att konvertera till
islam (del 1 av 3)

Många artiklar på denna webbplats förklarar hur enkelt det är att
konvertera till islam. Det finns också artiklar och videor som diskuterar de
hinder som kan hindra en från att acceptera islam. Verkliga konvertiter
berättar sina historier, och vi kan dela deras glädje och spänning. Det finns
till och med en artikel som förklarar exakt hur man blir muslim.
Konvertering till islam behandlas från många olika vinklar, och denna
artikelserie diskuterar de fördelar som följer av att konvertera till islam.

Många fördelar vinns genom att konvertera till islam, den mest uppenbara
är den känsla av lugn och välbefinnande som sänker sig över varje person
som inser att de har upptäckt en av livets mest grundläggande sanningar.
Att etablera en relation med Gud på det mest rena och enkla sättet är
befriande och upplyftande, och det resulterar i sinnesfrid. Det är dock inte
den enda fördelen med att konvertera till islam – det finns andra fördelar
som man skulle uppleva, och vi kommer att diskutera dem här en efter en.

1. Att konvertera till islam befriar en person från slaveri under
människoskapade system och livsstilar.

Islam frigör sinnet från vidskepelse och osäkerhet; det befriar själen från
synd och korruption och frigör samvetet från förtryck och rädsla.
Underkastelse under Guds vilja inskränker inte friheten – tvärtom ger det
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en mycket hög grad av frihet genom att befria sinnet från vidskepelse och
fylla det med sanning och kunskap.

När en person accepterar islam är de inte längre slavar under mode eller
konsumism, och de är fria från slaveriet under ett monetärt system
utformat för att underkuva människor. På en mindre men lika viktig nivå
befriar islam en person från de vidskepelser som styr livet för dem som
inte verkligen är underkastade Gud. En troende vet att tur och otur inte
existerar. Både de goda och de dåliga aspekterna av våra liv kommer från
Gud, och som Profeten Muhammed, må Guds nåd och välsignelser vara
över honom, förklarar – alla en troendes angelägenheter är goda: ”Om han
beviljas lättnad är han tacksam, och detta är bra för honom. Och om han
drabbas av en svårighet, uthärdar han, och detta är bra för honom.”[1]

Efter att en person befrias från människoskapade system och livsstilar är
han eller hon fri att dyrka Gud på rätt sätt. En troende kan sätta sin tillit
och sitt hopp till Gud och uppriktigt söka Hans nåd.

2. Att konvertera till islam tillåter en person att verkligen uppleva Guds
kärlek.

Att konvertera till islam gör det möjligt för en person att uppnå Guds
kärlek genom att följa Hans guide till livet – Koranen och Profeten
Muhammeds autentiska lärdomar och traditioner. När Gud skapade
världen övergav Han den inte till instabilitet och osäkerhet. Han sände ett
rep, fast och stadigt, och genom att hålla fast vid detta rep kan en
obetydlig människa uppnå storhet och evig fred. I Koranens ord gör Gud
sina önskningar fullständigt klara, men människor har fri vilja och är fria
att antingen behaga eller misshaga Gud.

”Säg (O Muhammed till mänskligheten): ’Om ni (verkligen) älskar Gud, följ
då mig (dvs. acceptera islamisk monoteism, följ Koranen och Sunnah), Gud
kommer att älska er och förlåta er era synder. Och Allah är Ständigt
Förlåtande, Mest Barmhärtig.'” (Koranen 3:31)

”Och den som söker en annan religion än islam, den kommer aldrig att
accepteras av honom, och i det kommande livet kommer han att vara en
av förlorarna.” (Koranen 3:85)

”Det finns inget tvång i religionen. Sannerligen har den rätta vägen blivit
tydligt skild från den felaktiga vägen. Den som förnekar Taghut[2] och tror
på Gud har gripit det mest pålitliga handtaget som aldrig kommer att
brytas. Och Gud är Allhörande, Allvetande.” (Koranen 2:256)
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3. En fördel med att konvertera till islam är att Gud lovar paradiset till den
troende.

Paradiset, såsom det beskrivs i många verser i Koranen, är en plats av
evig salighet och det lovas de troende. Gud visar sin barmhärtighet mot de
troende genom att belöna dem med paradiset. Den som förnekar Gud eller
dyrkar något med eller istället för Honom, eller påstår att Gud har en son
eller dotter eller partner, kommer i det kommande livet att vara dömd till
helveteselden. Att konvertera till islam kommer att rädda en person från
gravens plågor, lidandet på Domens dag och den eviga helveteselden.

”Och de som tror (på Guds Enhet) och gör rättfärdiga goda gärningar, åt
dem ska Vi säkert ge höga bostäder i paradiset, under vilka floder flödar,
för att leva där för evigt. Utmärkt är belöningen för de arbetande.”
(Koranen 29:58)

4. Lycka, stillhet och inre fred kan uppnås genom att konvertera till islam.

Islam är i sig själv förknippat med inre fred och stillhet. Orden islam,
muslim och salaam (fred) kommer alla från rotordet ”Sa-la-ma” som
betecknar fred, säkerhet och trygghet. När man underkaster sig Guds vilja
kommer man att uppleva en inneboende känsla av säkerhet och frid.

Fullkomlig lycka finns bara i paradiset. Där kommer vi att finna total fred,
stillhet och säkerhet och vara fria från den rädsla, ångest och smärta som
är en del av det mänskliga tillståndet. De riktlinjer som islam
tillhandahåller gör det dock möjligt för oss, ofullkomliga människor, att
söka lycka i denna värld. Nyckeln till att vara lycklig i denna värld och i
nästa är att söka Guds välbehag och dyrka Honom utan att associera
partners med Honom.

I nästa artikel fortsätter vi vår diskussion om fördelarna med att
konvertera till islam genom att nämna förlåtelse och barmhärtighet, samt
prövningar och motgångar.

Fotnoter:

[1] Saheeh Muslim

[2] Taghut – Ett arabiskt ord som täcker ett brett spektrum av betydelser. I
grunden är det allt som dyrkas utom den Ende sanne Guden, och det
inkluderar satan, demoner, avgudar, stenar, stjärnor, solen eller månen,
änglar, människor, helgon, gravar, härskare och ledare.


